
UCHWAŁA NR 267.XX.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie zawarcia porozumienia z gminą Blachownia o kierowaniu osób zamieszkałych na jej terenie 
do Centrum Integracji Społecznej w Częstochowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. 
Dz. U. 2019 r., poz 506 z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu 
socjalnym (jt. Dz. U. z 2019 poz 217 z późn. zm.)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Częstochowy do zawarcia porozumienia z gminą Blachownia 
o kierowaniu osób z terenu tej gminy do Centrum Integracji Społecznej w Częstochowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zbigniew Niesmaczny

Id: 47140A0D-C454-40C1-B758-956FD9F2693E. Podpisany Strona 1




